平成 25年 5 月 30日

各  位

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  健 太 郎

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役  新 井 友 行

電 話 番 号  03 (3511)3440

PT.Teguhsindo Lestaritama との吸収性局所止血材「TDM-621」に関する

独占販売権許諾契約締結のお知らせ

当社グループは吸収性局所止血材 「TDM-621」をグローバルに展開すべく事業を進めておりますが、

この度、シンガポール連結子会社：3-D Matrix Asia Pte. Ltd. （ 以下「3DMA」）は、PT. Teguhsindo

Lestaritama（本社：Jl. H Miran No. 32, Jakarta, Indonesia、CEO：Steve Yang、以下「TL社」）

との間で、インドネシア国内における販売提携に関して、平成 25年 5月 29日付にて独占販売権許諾

契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

本契約により、3DMA が TL 社に対して「TDM-621」のインドネシア国内における独占販売権を許諾

し、3DMAは TL社より契約一時金を受領いたします。TL社が本製品のインドネシア国内における認可

を取得すべく申請・認可取得後には、TL 社のネットワークを通じてインドネシア国内の医療機関へ

の販売を行うものです。

 当社グループは本契約によって韓国・台湾に続き東南アジアへも販売エリア拡大を見込んでおりま

すが、今後も 3DMAを中心としてアジア地域での販売体制の構築・強化に努めてまいります。

 なお、現段階におきましては、本契約による通期の業績予想並びに中期経営計画への大きな影響は

ありません。

    以 上